CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2) 06.10.2021



Copep>xaHue

MS 661, MS 661 C 4
KapTtep 7
KapTep, Kpbilwka uenHon 38€3004Kn (Kpyrosas 9
TpybyaTasa pykosTKa)

KpbllKa LenHon 3BE3004KN 11
Unnuupgp - WymornywnTens 13
MacnsHbIn Hacoc - MydTa 15
TopMO3 NuabHOW Lenu, HaTsXHoe yCTPONCTBO Lenun 17
CucTema 3a)KuraHus 19
MyckoBoe yCcTpPoONCTBO - MNpucnocobneHne Ans 3awmnThbl 21
pyK

Kopnyc TonauneHoro 6aka 23
YCTPONCTBO ynpaB/ieHUa APOCCENIbHON 3aC/IOHKOMN 25
Bo3aywHbi unbTp - Koxyx 27
Kap6topaTtop WJ-135 29
KapbiopaTtop WJ-140 31
Kap6topaTop WJ-134 33
AHTMBMbBpauUnoOHHasa cuctema - TpybyaTas pykosiTka 35
MoporpesaTtesnb 37
NHCTpyMeHT - CneunanbHble NPUHAANEXHOCTHU 39
Na3zep 2-in-1 41
3aBoACKO HOMep arperaTa 43
MOMEHT 3aTaXKKN 45
MoMeHT 3aTaXKMN 47

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (3) 06.10.2021



MS 661, MS 661 C

KapTep, KpbllwkKa LuenHomn Kpblwka uenHon UnnnHap -
3B€3004KkK (Kpyrosas 3BE3004KN WymornywwuTens
TpybyaTas pykosiTka)

TopMO3 NUILHON Lenu,
HaTs>xHOe yCcTponcTBo

Lenm CncTema 3axxuraHus MyckoBoe yCTPONCTBO -

MpucnocobneHne ans
3alUnNThI PYK

YCTPONCTBO ynpaBsieHns
[pOCCesbHOM 3aC/IOHKOMN

Kopnyc TonnneHoro 6aka
Koxyx

&5
&
ot

AHTUBUOpPaLMOHHaS
cuctema - TpybyaTas
pyKosTKa

WNHCTPYMEHT - 3aBoACKOM HOMep

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnhum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (4) 06.10.2021



STIHL

MS 661, MS 661 C

CneunanbHble arperaTa
MPUHaOIEXXHOCTHN Nasep 2-in-1 MOMEHT 3aTaXKKN

MOMEHT 3aTaXXKN

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnhum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (5) 06.10.2021



MS 661, MS 661 C

HammeHoBaHue

KapTep

KapTep, Kpbilwka LenHon 3B€3004kn (Kpyrosasa TpybyaTas pykoaTKa)
KpbIlWKa LenHon 3BE3004KN

Unnunupp - WymornywuTrens

MacnsHbI Hacoc - MydTa

TopMO3 nNubHONM Lenu, HaTsaXXHoe yCTPONCTBO Lenu
CucTema 3axuraHusa

MyckoBoe yCTPOWCTBO - MpucrnocobneHne ans 3awmTbl pyK
Kopnyc TonnneBHoro 6aka

YCTPONCTBO ynpaB/ieHUa APOCCEeNbHON 3aC/IOHKON
Bo3aywHbin hunbTp - KoxXyx

KapbtopaTtop WJ-135

KapbtopaTtop WJ-140

Kap6topaTop WJ-134

AHTMBMBpaLMnOHHasa cuctema - TpybyaTasa pykoaTka
lMoporpesaTesb

NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHaAANEXHOCTHN
Naszep 2-in-1

3aBOACKON HOMep arperaTa

MOMEHT 3aTaXKKN

MOMEHT 3aTaXKN

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (6) 06.10.2021



KapTtep

1144-GET-0061-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (7) 06.10.2021



KapTtep

Ccbsika
Ne

1

© 00 N o u b~ W N

N N N N N B B R B B R R Rl R
A W N P O O 0 N O U »h W N R O

25
26
27

28

29

Kop apTtukyna

1144 020 2610

0000 988 8600
0000 988 5211
9503 003 6677
9640 003 1560
1133 791 5900
0000 350 0533
9645 948 7734
1144 080 1700
1144 084 7400
1144 020 2910
9523 003 4556
9640 003 1850
1128 640 9100
0000 664 2413
1120 162 5200
1128 162 5200
1121 162 5205
1121 162 5200
0000 974 1200
1144 030 0401
1120 036 8500
1144 029 0500
9022 371 1020

1122 647 9400
1117 640 3800
1144 021 8101

9022 313 0651

1144 007 1600

K-BO

HaunMmeHoBaHue

MosioBMHa KapTepa - CTOpoHa BeHTUAATOpa

(1,2,3,4,5,6,7)

Mmnesa (1,2,3,4,5,6,7)

MaTtpy6ok (1,2,3,4,5,6,7)

PagnanbHbIn WapukonoawnnHuk 6203 (1,2,3,4,5,6,7)
CanbHuk 15 x 22 x 4 (1,2,3,4,5,6,7)

YnopHsiii 6ycdep (1,2,3,4,5,6,7)

3anopHoe ycTponcTeo TonameHoro 6aka (1,2,3,4,5,6,7)
Kpyrnoe ynnoTHuTesnbHoe KosbLo 25 x 3,5 (1,2,3,4,5,6,7)
HakoHevHuk (1,2,3,4,5,6,7)

HakoHevHuk (1,2,3,4,5,6,7)

KapTep (1,2,5,6,7)

PagnanbHbIn WapnkonoawmnHuk 17 x 41 x 14 (1,2,5,6,7)
CanbHuk 17 x 32,9 x 3,6 (1,2,5,6,7)

KnanaH (1,2,5,6,7)

Wnuneka M8 (1,2,5,6,7)

MNaney (1,2,5,6,7)

MNaney (1,2,5,6,7)

MNaney (1,2,5,6,7)

MNaney (1,2,5,6,7)

UnnnHppunyeckunii npocevHon wtngT 2,6 x 8 (1,2,5,6,7)
KonenvaTbin Ban (1,2,3,4,5,6,7)

CermeHTHas wnoHka 2 x 3,7 (1,2,3,4,5,6,7)
YnnotHenwne (1,2,3,4,5,6,7)

BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-M5 x 20

(1,2,3,4,5,6,7)

Wnanr (1,2,3,4,5,6,7)
BcacbiBatouwlas ronoska (1,2,3,4,5,6,7)
®naney (1,2,3,4,5,6,7)

BUHT Cc unnmHapunyeckon ronoskon IS M4 x 10

(1,2,3,4,5,6,7)

Ha6op ynnotHenwui (B) (1,2,3,4,5,6,7)

8

12-20

22

5,13, 23

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (8)

06.10.2021



Kaptep, Kpbiluka uenHomn 3Bé3004ku (Kpyrosasa TpybuyaTtas pykKoaTk..,

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

06.10.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (9)



Kaptep, Kpbilika uenHoun 3Bé3004KMu (Kpyrosas TpybuaTtas pyKoaTK..,

Ccbinka
Ne

1

2 *

w

10
11
12 *
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27 *

Kop apTukyna

1144 020 2915
1144 020 2910
9523 003 4556
9640 003 1850
1128 640 9100
1120 162 5200
1128 162 5200
1121 162 5205
1121 162 5200
0000 974 1200
1138 664 2400
0000 664 2413
1144 640 1709
1144 6401710
1138 656 1500
1121 648 6610
1122 650 7702
1144 664 0504
9008 345 0960
9214 320 0700
1144 664 0503
9022 341 0960
9022 341 1019
9214 320 0700
0000 967 4514
0000 955 0801

0000 995 0806

HaunMmeHoBaHue

KapTep (3.4)

KapTep (3.4)

PagvanbHbIn WwapukonoawmnnHuk 17 x 41 x 14 (3,4)
CanbHuk 17 x 32,9 x 3,6 (3,4)

KnanaH (3,4)

Maney, (3,4)

Maney, (3,4)

Maney, (3,4)

Maney, (3,4)

UnnnHgpuyeckuin npocevyHom wtudT 2,6 x 8 (3,4)
Wnunbka (3,4)

Wnunska M8 (3,4)

KpbllwKa uenHon 38€3404KK (3,4)

KpbllwKa uenHon 38€3404KK (3,4)

3awmTHoe npucnocobneHne (3,4)

Ckonb3sawasn nnaHka (3,4)

LlenHon ynasnnsaTens (3,4)

3y6uaThin yriop (3,4)

BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskom M5 x 12 (3,4)
KoHTpranka M5 (3,4)

3y6uaThin yriop (3,4)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 12 (3,4)
BUHT ¢ yunnmHapunyeckon ronoskom I1S-M5 x 20 (3,4)
KoHTpranka M5 (3,4)

Haknenka Arctic CDN (3)

LLlecturpaHHas ramka M8 (3,4)

Fanka M8 (3,4)

Bknwuas

3-11

3-10, 12

14 - 20

15,16

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (10)

06.10.2021



KpbilLKa LLenHOW 3BE3404KH

1144-GET-0073-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (11) 06.10.2021



KpbilLKa LenHOW 3BE3404KH

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12

13

Kop apTtukyna

1144 640 1700
1144 640 1705
0000 995 0806
1135 656 1500
1121 648 6610
1122 650 7702
1122 664 0500
9008 345 0960
9214 320 0700
1122 664 0505
9022 341 0960
9022 341 1019

9214 320 0700

HaunMmeHoBaHue Bknwuas
Kpbllwka uenHon 38é3noyku (1,2,5,7) 2-9
Kpbllwka uenHon 38é3noyku (1,2,5,7) 3-5

Manka M8 (1,2,5,7)

3awmnTHOe npucnocobnerue (1,2,5,7)

Ckonb3sawas nnaHka (1,2,5,7)

LUenHon ynasnmeatens (1,2,5,7)

3ybyaTtwin ynop (1,2,5,7)

BUHT ¢ wecTturpaHHonm ronoskon M5 x 12 (1,2,5,7)
KoHTpranka M5 (1,2,5,7)

3ybyaTtwin ynop (1,2,5,7)

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskonm IS-M5 x 12 (1,2,5,7)
BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskonm I1S-M5 x 20 (1,2,5,7)

KoHTpramnka M5 (1,2,5,7)

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (12)

06.10.2021



Uunauvupp - LWlymornywurenb

1144-GET-0070-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (13) 06.10.2021



Uunuvupp - LWymornywurenb

Ccbsika
Ne

1
2

w

© 00 N O Uu b

11

12

13
14
15
16
17
18

19

20

21
22
23
24

25

Kop apTukyna

1144 020 1202
1144 030 2001

1144 034 3000

9463 650 1200
1144 034 1500
1144 028 1000
0000 953 0811
1135 028 1002
0000 953 0810
9512 003 3286

1144 029 2300

9022 341 1370

1124 020 9401
1144 141 3200
1144 149 0600
1144 140 0600
1144 145 0800
1144 149 0500

9022 373 1070

9022 399 1020

9022 341 0911
1144 141 2202
9771 021 2620
1122 141 1805

1144 007 1600

HaunMmeHoBaHue

UnnnHgp ¢ nopwHem @ 56 mm (1,2,5,7) 2-7
MopweHb, @ 56 m™ (1,2,5,7) 3-5

KomnpeccrnoHHoe nopLuiHeBoe KosibLo, @ 56 x 1,2 MM
(1,2,5,7)

Mpy>XuHHOEe cTonopHoe Konbuo 12 x 1 (1,2,5,7)
MopwHeson naney 12 x 8 x 35 (1,2,5,7)
HakoHe4Huk (1,2,5,7)

Wnwuneka (1,2,5,7)

HakoHe4Huk (1,2,5,7)

Wnwuneka M5 (1,2,5,7)

KoMnnekT uronb4yaTbiX posinkos 12 x 17 x 14,4
(1,2,5,7)

YnnotHeHue unnnHgpa (1,2,5,7)

BUHT Cc unnmHapunyeckon ronoskom I1S-M6 x 30
(1,2,5,7)

JekomnpeccrnoHHbIn KnanaH (1,2,5,7)

Oxnaxpatowmn nuct (1,2,5,7)

YnnotHeHwne ranywuTtens (1,2,5,7)

WymornywwnTtens (1,2,5,7) 17
BepxHui nonykoxyx (1,2,5,7)

YnnotHeHwne (1,2,5,7)

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 30
(1,2,5,7)

BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-M5 x 20
(1,2,5,7)

BUHT c yunnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 6 (1,2,5,7)
Koneno (1,2,5,7)

3axnmHasa ckoba 36 x 5 (1,2,5,7)

Mmnb3a (1,2,5,7)

Habop ynnotHenun (B) (1,2,5,7)

11, 15,18

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (14)

06.10.2021



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

1144-GET-0030-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (15) 06.10.2021



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn

Ne

1 1144 640 3200 1 MacnsiHbIn Hacoc 2-8

2 1144 647 0600 1 MopweHb Hacoca

3 0000 958 0611 2 LWanba

4 0000 997 0629 1 Ha>knMHasa npy>xnHa

5 1144 641 9400 1 BTyfnka noAwunnHmnka

6 9380 620 1090 1 3aXKuMHOM WTNTT 2 X 10

7 9646 945 0160 2 Kpyrnioe ynnoTHUTeNnbHOE KObLUo 4 X 2

8 1144 647 4800 1 PerynnpoBo4HbIn nanew

9 1122 649 5000 1 YNnoTHUTenbHoOe KonbLo B4 x 2

10 9022 346 0658 2 BUHT C umnmHapunyeckonm ronoskom IS M4 x 12

11 1144 640 7101 1 Yepsak 12

12 1122 647 2401 1 Mpy>xunHa

13 9455 621 1800 1 Mpy>XnHHOEe cTonopHoe KonbLo 17 x 1

14 1144 160 2001 1 MydTa 15-18

15 0000 162 3001 3 DepxaTesb

16 1144 162 0802 3 LeHTpobeXxHbIn rpy3nk

17 0000 997 5520 3 Mpy>XnHa pacTaxeHns

18 1144 162 1000 1 3aWUTHbIN ANCK

19 9512 933 2382 1 KoMnnekT nronb4yaTbiX ponmkos 10x16x13

20 1122 007 1000 1 KomnnekT - KonbueBas uenHas 3Bé3foyka 3/8" 7 3ybbe 21 - 23

21 0000 642 1223 1 KonbueBas LenHas 3Bé3goyka 3/8" 7 3ybbeB

22 0000 958 1032 1 Wanba, @ 27 Mmm

23 9460 624 0801 1 CtonopHas wawnba 8 x 1,3

24 1122 007 1001 1 KomnnekT - KonbueBas LenHas 3Bé3aoyka 3/8" 8 3ybbeB 22, 23, 25
(B)

25 0000 642 1216 1 KonbueBas LenHas 3B€3a04Ka 3/8" 8 3ybbes (B)

26 1122 007 1002 1 KoMmnnekT - Konbuesas LenHasa 3sé3goyka 0.404" 7 22, 23, 27
3ybbes

27 0000 642 1207 1 KonbueBas uenHasa 3sé3goyka 0.404" 7 3ybbes

28 1122 640 2006 1 LlenHas 3Bé3no4ka 3/8" Picco 7 3ybbes (B)

29 1122 640 2001 1 LlenHas 3Bé3po4ka 0.404" 7 3ybbeB (B)

30 1122 640 2002 1 LlenHas 3Bé3no4ka 3/8" 7 3ybbes (B)

31 1122 640 2000 1 LlenHas 3Bé3no4ka 3/8" 8 3ybbes (B)

32 0000 958 1029 1 Wanba, @ 33 mm (B)

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (16) 06.10.2021



TopmMoO3 nuabHOM uenu, HaTsa>kHoe YCTPOUCTBO uenu

1144-GET-0031-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (17) 06.10.2021



TopmoO3 nuabHOM uenu, HaTsa>kHoe YCTPOUCTBO Lenu

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20

Kop apTtukyna

1128 160 5000
1121 162 5010
0000 997 0628
9460 624 0400
1144 160 5400
9022 346 0658
1144 160 5500
1144 162 8000
1144 021 1100
9022 313 0660
1125 664 1400
1125 640 1900

1125 007 1021

9646 945 0490
1122 664 2200
9022 313 0633
1122 664 4500
1128 664 1001

HaunMmeHoBaHue

Pbivar
Pbivar

Mpy>XnHa

CtonopHas wamnba 4
TopMo3Has fieHTa
BUHT C umnmHapunyeckonm ronoskom IS M4 x 12

Mpy>XnHa pacTaxeHus

Wnanr

KpblwkKa

BUHT C umnmHapunyeckonm ronoskom IS M4 x 12
HaxxnmHasa getanb
3a)XKMMHasa NoaBM>XHas aeTalb

KomnnekT - UnnmHapuyeckoe 3ybyaToe koneco /

HaTs>xkHo 6onT

HaTaxxHon BUHT (D)

UnnuHppunyeckoe 3yb4yaToe kKoneco (D)
Kpyrnoe ynnoTHuTesibHoe KosbLuo 7 x 1,5
3alWMTHBIA LWNTOK

BWHT C umnuHapuyeckon ronoskon IS M4 x 8

Onopa

bokoBoW NMNCT, BHyTpeHHU 0,9 MM

Bknwuas

14 -16

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (18)

06.10.2021



CucrtemMa 3a>kumraHus

12
| |
@)

14 (219 mm)

1144-GET-0032-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (19) 06.10.2021



CucrtemMa 3a>kumraHus

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Kop apTtukyna

1144 400 1200
1144 400 1220
9211 260 1340
1144 404 3500
9022 313 0658
1138 442 0404
1144 400 1309
1144 400 4704
0000 989 1002
0000 998 0604
1128 405 1000
1128 084 1400
0000 448 1206
0000 405 0600
0000 930 2251
0000 400 7000
1110 400 7005
9022 341 0710
9022 341 0650
1144 440 3000
1144 440 3010

9074 478 2970

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Maxosuk (1,2,4,6,7)

MaxoBuk (3,5)

LLlecturpaHHas ramka M10 x1

FeHepaTop (3,5)

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon IS M4 x 12 (3,5)
N3018UMOHHLIN WwnaHr 33,5 MM (3,5)

Mopaynb 3axkuraHusa (1,7)

Ynpasnstowee yctponcTtso (2,3,4,5,6)
3aWNTHbIA HAKOHEYHUK

BuTas nsrubHasa npyxmHa

LLiTekep npoBoga CUCTEMbI 3aXKUIFaHNSA
3aWwmnTHOE NpUKpPbLITHE

KabenenepxaTtesnb

MposoAa cnctemsl 3axxknranusa 1 m (A,B)
Mposoa cnctemsl 3akuranusa 10 m (A,B)
Cseya 3axkxuraHmna NGK BPMR7A

Cseya 3axuraHmsa Bosch WSR 6 F

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom I1S-M4 x 20
BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon I1S-M4 x 10
KabenbHbIn XryT (1,7)

KabenbHbin XryT (2,3,4,5,6)

BUHT c umnmHapudeckonm ronoskon IS-P4 x 10 (2,3,4,5,6)

Bknwuas

9-14

9-14

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (20)

06.10.2021



MyckoBoe ycTponucTBO - NMpucnocobnenme ansa sawmThbl pykK

0V-9200-139-bPL |

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

06.10.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (21)



MyckoBoe ycTponucTBo - NMpucnocobnenme ansa sawmThbl pykK

Ccbinka
Ne

1

© 00 N o u b~ W N

I I R = T T = S = S S R oY
o N o A W N R O

19

20

21
22
23

24

Kop apTtukyna

1144 080 2102

1144 080 1801
1122 084 6502
1110 084 9102
0000 958 0607
9416 868 6530
1144 084 7800
1135 190 0600
1122 195 0400
1124 195 7200
1119 162 8925
1124 195 3500
1122 190 3400
1122 190 2900
1144 967 1500
1144 967 1501
0000 930 2268
9022 371 1020

1144 080 7500

9022 313 0658

1144 790 9100
1124 792 5500
1124 792 5505

9022 341 1090

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc BeHTWUIATOpa C NyCKOBbIM YCTPONCTBOM

(1,2,3,4,5,6,7)

Kopnyc sBeHTunatopa (1,2,3,4,5,6,7)

Ocb (1,2,3,4,5,6,7)

Btynka (1,2,3,4,5,6,7)

Wanba (1,2,3,4,5,6,7)

Monas 3aknénka 6,5 x 0,5 x 6,8 (1,2,3,4,5,6,7)
CermenT (1,2,3,4,5,6,7)

BosspaTHas npyxwuHa (1,2,3,4,5,6,7)
Tpocukosbin wkus (1,2,3,4,5,6,7)

3awénka (1,2,3,4,5,6,7)

LWanba, @ 12 mm (1,2,3,4,5,6,7)

Mpy»wuHa (1,2,3,4,5,6,7)

PykosTka ElastoStart @ 4,5 mm (1,2,3,4,5,6,7)
Myckoson Tpocuk, @ 4,5 mm (1,2,3,4,5,6,7)
dupmeHHaa Tabnnyka MS 661 (1,7)
dupmeHHas Tabnmyka MS 661 C (2,3,4,5,6)
MyckosoW Tpocuk, @ 4,5 mm, 28 wT. (B) (1,2,3,4,5,6,7)

BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 20

(1,2,3,4,5,6,7)

3awmTHasA nnactuHa (B) (1,2,3,4,5,6,7)

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon IS M4 x 12 (B)

(1,2,3,4,5,6,7)

MpucnocobneHne gna 3awuTsl pyk (1,2,3,4,5,6,7)
BTynka (1,2,3,4,5,6,7)
BTynka (1,2,3,4,5,6,7)

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon I1S-M5 x 40

(1,2,3,4,5,6,7)

14

20

22 -24

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (22)

06.10.2021



Kopnyc TonauBHoro 6aka

8 (60 mm)

1144-GET-0028-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (23) 06.10.2021



Kopnyc TonauBHoro 6aka

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17

18

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

Kop apTtukyna

1144 350 0801
1144 350 0824
1122 122 6602
0000 350 5800
1140 358 7706
0000 350 3518
1139 122 3900
0000 937 5004
0000 350 0533
9645 948 7734
0000 967 7247
1144 141 8600
1144 989 0800
1144 123 7500
1144 123 7510
1144 123 7520
1144 351 0900

9074 478 2970

(7) MS 661 Magnum

HaunMmeHoBaHue Bknwuas

Kopnyc TonaueHoro 6aka (1,2,4,6,7) 3-11
Kopnyc TonauneHoro 6aka (3,5) 3-11
Wnnneka

BeHTUNAUMOHHasA cucTemMa TonamBHoro 6aka

Wnanr

BcacbiBatoLlas rosoBka

Yrnosown naTpybok

LWnaHr 3,1x5,7 mm x 1 M, R5

3anopHoe yCTPOMCTBO TOoNAMBHOro 6aka 10
Kpyrnoe ynnotHuTenbHoe KonbLo 25 x 3,5

Tabnnyka c npeaynpeanTesnbHOM Haanucbo MS

NMNynbCHbIN LWWNaHr

3alwmTHaa Hacalka OT 4oXAA

HakoHe4HuK (1,7)

HakoHeu4Huk (2,4,6)

HakoHe4HuK (3,5)

3awmnTHOe npucnocobneHwue (3,4,6)

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 10 (3,4,6)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (24)

06.10.2021



YCTPOUCTBO ynpaBJIEHUA OpPOCCesiIbHON 3aCJIOHKOMN

1166ET008 SC

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (25) 06.10.2021



YCTPOUCTBO yNnpaBJZIEeHUA O,pPOCCesIbHOW 3aCJZIOHKOWN

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14

15

Kop apTtukyna

1144 182 1000
1144 180 1501
9371 470 2620
1117 182 4500
1141 182 0800
1144 182 1500
1144 182 0700
1144 185 1900
1144 182 2100
1144 442 1600
1144 182 0900
1144 182 2110
1144 442 1610
1144 182 0910

1144 791 0600

K-eo HaumeHoBaHue

1 Pbl4ar ynpaBneHuns opoccesibHOM 3acsioHKon (1,7)

1 Pblqar ynpassieHUs ApoccenbHOn 3acsioHkon (2,3,4,5,6)
1 UnnnHgpuyeckun wtudt 5 x 20

1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa

1 CTOnopHbIN pbldar

1 PbI4a>XHO-TAroBbIN MEXaHWU3M APOCCEsIbHON 3aC/I0OHKN
1 HakoHe4YHuK

1 Pbl4a>kHO-TAroBas cuctemMa nyckoBoro ycrtponcTtsa (1,7)
1 DOepxaTtens (1,7)

1 KoHTakTHasa npy>xuHa (1,7)

1 Ban ynpasneHus nepeknwoyeHunem (1,7)

1 DOepxaTtens (2,3,4,5,6)

1 KoHTakTHas npy>uHa (2,3,4,5,6)

1 Ban ynpasneHuns nepekaoyveHuem (2,3,4,5,6)

1 MoNyKOXXyX pyKOSATKU

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (26)

06.10.2021



Bo3paywHbIn hunbtp - KoXyx

<

| B

/(i

R .
BT
G Y
/, 7
Y/ = ;
WO
{
1

441/// N 4
./\/ \
N\

bm/%k S

0V-v200-139-bPL |

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

06.10.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (27)



BospywHbin hunbtp - KoXyx

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 1144 140 4402 1
2 0000 141 0602 1
3 1144 140 1000 1
4 1144 140 1010 1
1144 141 2300 1
6 1144 141 4000 1
7 1144 141 6300 1
8 0000 967 1593 1
9 1144 129 0900 1
10 1144 121 6900 1
11 9216 261 0700 2
12 1144 140 1200 1
13 1124 121 9100 1
14 1144 120 0600 1
15 1144 120 0612 1
16 * 1144 120 0610 1
17 1128 121 8600 1
18 1144 080 1600 1
19 0000 084 7000 1
20 0000 084 6900 1
21 1121 084 7100 1
22 1135 028 1001 1
23 1144 080 1700 2

HaunMmeHoBaHue Bknouan

Bo3pywHbin unsTp HD2
(1,2,3,4,5,6,7)

dunbTp rpybon o4nctku (B)
(1,2,3,4,5,6,7)

Kpblwka dunbtpa (1,7) 5-7
Kpbiwka dounbTpa (2,3,4,5,6) 5-7
3anopHoe ycTpowncTeo (1,2,3,4,5,6,7)
3acnoHka (1,2,3,4,5,6,7)

Bo3spnyxonposog (1,2,3,4,5,6,7)

drnpmeHHasa Tabnunyka (3,4,6,7)
YnnotHeHwue (1,2,3,4,5,6,7)

YaapHO3aLlWnTHbIA KoNak
(1,2,3,4,5,6,7)

LLlecTurpaHHas ranka M5
(1,2,3,4,5,6,7)

OHo dunbTpa (1,2,3,4,5,6,7)
Tpy6bHasa mydTa (1,2,3,4,5,6,7)
KapbiopaTtop WJ-135B (1,7)
KapbiopaTtop WJ-140A (2,3,4,5,6)
KapbiopaTtop WJ-134A (2,3,4,5,6)
LWanba (1,2,3,4,5,6,7)

Koxyx (1,2,3,4,5,6,7) 19-21
Wnnuesas ranka (1,2,3,4,5,6,7)

N3onsLumnoHHas aeTanb
(1,2,3,4,5,6,7)

Konnavok (1,2,3,4,5,6,7)
HakoHeuHuK (1,2,3,4,5,6,7)

HakoHeuHuK (1,2,3,4,5,6,7)

HauyuHasa ¢
arperara

184316256

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (28)

06.10.2021



Kap6iropatop WJ-135

0v-€€00-130-1¥L |

WJ-135B

WJ-135

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

06.10.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (29)



Kap6iropatop WJ-135

Ccbinka
Ne

1

2 *

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

29 *

30

Kop apTukyna

1144 120 0600

1110 121 5100
1117 122 3005
1117 121 5000
1117 121 9200
1114 122 7400
1116 129 0900
1144 121 4700
1144 121 0801
1121 122 7101
1114 121 7800
1115 121 4800
11151291100
1144 122 7100
1121 122 7102
1123 122 9000
1117 122 9000
1144 121 3500
1144 121 6600
1144 121 0800
1144 122 6200
1122 121 7700
1122 122 6800
1144 122 6700
1123 121 5601
4203 121 2700
1124 122 6705
1144 121 5600

1144 007 1700

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kap6topaTop WJ-135B (1,7)
Kap6topaTtop WJ-135 (C) (1,7)

BnyckHas nrna (1,7)

Mpy>xwuHa (1,7)

BnyckHOM perynmpoBoYyHbIn pblyar (1,7)
Ocb (1,7)

BuHT ¢ nonykpyrnowm ronoskon (1,7)
YnnotHeHwue (1,7)

PerynupoBoyHas membpaHa (1,7)
3anopHas Kpblwka (1,7)

BuHT (1,7)

CeTka cunbTtpa (1,7)

Ownadpparma Hacoca (1,7)

YnnotHeHwue (1,7)

BuHT (1,7)

BuHT ¢ nonykpyrnowm ronoskon (1,7)
CtonopHas wamnba (1,7)

CtonopHas wamnba (1,7)

OpoccenbHbin pbidar (1,7)

Poivar (1,7)

3anopHas Kpblwka (1,7)

YNOpHbIA BUHT HAaCTPOMKKM X0N0CTOro xoaa (1,7)
3axumHasa getans (1,7)

BWHT HacTponkn 060poToB XxonocToro xoaa (1,7)
[naBHbIN perynanpoBOYHbIN BUHT (1,7)
duKcmpoBaHHbIN Xxuknep 0.61 (1,7)
Konnayok (1,7)

[naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT (1,7)
duKcmpoBaHHbIN Xuknep 0.63 (1,7)

KomnnekT - KapbiopaTopHble getanu (B) (1,7)

Bknwuas

3-27

3-24,27-29

8,9,13,174

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (30)

06.10.2021



Kap6biopatop WJ-140

1144-GET-0022-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (31) 06.10.2021



Kap6iropatop WJ-140

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne

1 1144 120 0612 1
P 1110 121 5100 1
3 1117 122 3005 1
4 1117 121 5000 1
5 1117 121 9200 1
6 1114 122 7400 1
7 1116 129 0900 1
8 1144 121 4700 1
9 1144 121 0802 1
10 1121 122 7101 4
11 1114 121 7800 1
12 1115 121 4800 1
13 11151291100 1
14 1144 122 7100 4
15 1121 122 7102 1
16 1123 122 9000 1
17 1117 122 9000 1
18 1144 121 3501 1
19 1144 121 6601 1
20 1144 121 0800 1
21 1144 122 3000 1
22 1144 121 6602 1
23 1123 122 9000 1
24 0000 120 5104 1
25 0000 121 2300 1
26 0000 122 7102 1
27 1144 430 1010 1
28 9022 313 0658 2
29 1144 007 1700 1

HaunMmeHoBaHue

Kap6topaTop WJ-140A (2,3,4,5,6)
BnyckHasa urna (2,3,4,5,6)
Mpy>xwHa (2,3,4,5,6)

BnyCKHOM peryamMpoBOYHbIA pblyar
(2,3,4,5,6)

Ocb (2,3,4,5,6)

BWHT C NONYKPYrnon rosloBKomn
(2,3,4,5,6)

YnnoTtHeHwne (2,3,4,5,6)
Perynuposo4Haa membpaHa (2,3,4,5,6)
3anopHas Kpbiwka (2,3,4,5,6)

BuHT (2,3,4,5,6)

CeTka cunbTpa (2,3,4,5,6)
Owacparma Hacoca (2,3,4,5,6)
YnnoTtHeHwne (2,3,4,5,6)

BuHT (2,3,4,5,6)

BWHT C NONYKPYrnon rosIoBKOM
(2,3,4,5,6)

CronopHas wanba (2,3,4,5,6)
CronopHas wanba (2,3,4,5,6)
OpoccenbHbin peiyar (2,3,4,5,6)
Peivar (2,3,4,5,6)

3anopHas KpblwkKa (2,3,4,5,6)
Mpy>xwHa (2,3,4,5,6)

Peivar (2,3,4,5,6)

CronopHas wanba (2,3,4,5,6)
MarHuTHbIN KnanaH (2,3,4,5,6)
DepxaTens (2,3,4,5,6)

BuHT (2,3,4,5,6)

MepekioyatoLiee yCTPONCTBO
(2,3,4,5,6)

BUHT C umnnHapuyeckon ronoskon IS
M4 x 12 (2,3,4,5,6)

KomnnekT - KapbiopaTopHble aetanm 7,8,12,13

(B) (2,3,4,5,6)

HauyuHasa ¢
arperara

184316256

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (32)

06.10.2021



Kap6biopatop WJ-134

1144-GET-0069-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (33) 06.10.2021



Kap6blopatop WJ-134

Ccbinika

Ne

1 *
2 *
3 *
4 *
5 *
6 *
7 *
8 *
9 *
10 *
11 *
12 *
13 *
14 *
15 *
16 *
17 *
18 *
19 *
20 *
21 *
22 *
23 *
24 *
25 *
26 *
27 *
28 *
29 *
30 *
31 *
32 *
33 *

Kop apTukyna

1144 120 0610
1110 121 5100
1117 122 3005
1117 121 5000
1117 121 9200
1114 122 7400
1116 129 0900
1144 121 4700
1144 121 0802
1121 122 7101
1114 121 7800
1115 121 4800
11151291100
1144 122 7100
1121 122 7102
1123 122 9000
1117 122 9000
1144 121 3501
1144 121 6601
1144 121 0800
1144 122 3000
1144 121 6602
1123 122 9000
0000 120 5110
0000 121 2300
0000 122 7102
1144 430 1010

9022 313 0658

1144 007 1700
1144 007 1801
0000 120 5104
1144 400 4704
0000 350 3518

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kap6iopaTop WJ-134A (2,3,4,5,6)
BnyckHasa wvrna (2,3,4,5,6)

Mpy»xwnHa (2,3,4,5,6)

BnyckHOM perynmpoBoYyHbIn pbeiyar (2,3,4,5,6)
Ocb (2,3,4,5,6)

BWHT ¢ nonykpyrnomn ronoskon (2,3,4,5,6)
YnnotHeHwne (2,3,4,5,6)

PerynuposoyHas membpaHa (2,3,4,5,6)
3anopHas KpblwkKa (2,3,4,5,6)

BuHT (2,3,4,5,6)

CeTka ¢unbTtpa (2,3,4,5,6)

Ovadparma Hacoca (2,3,4,5,6)
YnnotHeHwne (2,3,4,5,6)

BuHT (2,3,4,5,6)

BWHT ¢ nonykpyrnon ronoskon (2,3,4,5,6)
CtonopHas wawnba (2,3,4,5,6)

CtonopHas wawnba (2,3,4,5,6)
OpoccenbHbin peiyar (2,3,4,5,6)

Peivar (2,3,4,5,6)

3anopHas KpblwkKa (2,3,4,5,6)

Mpy»xwnHa (2,3,4,5,6)

Peivar (2,3,4,5,6)

CtonopHas wawnba (2,3,4,5,6)
MarHnTHbIA KnanaH (2,3,4,5,6)
OepxaTtens (2,3,4,5,6)

BuHT (2,3,4,5,6)

MNepeknoyatoLiee ycTponcTeo (2,3,4,5,6)

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12
(2,3,4,5,6)

KomnnekT - KapbiopaTopHblie getanu (B) (2,3,4,5,6)
PemMoOHTHbIN Habop M-Tronic (B) (2,3,4,5,6)
MarHuTHbI KnanaH (B) (2,3,4,5,6)

Ynpasnstwouee yctponcTtso (B) (2,3,4,5,6)

BcacbiBatowas ronoska (B) (2,3,4,5,6)

7,8,12,13

31-33

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (34)

06.10.2021



AHTMBMOpauMOHHasA cucTteMma - TpybuaTasa pykosaTka

(210 mm)

1144-GET-0072-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (35) 06.10.2021



AHTMBMOpauMOHHaA cucteMma - TpybuaTasa pykosaTka

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24

Kop apTtukyna

1144 791 3100
1144 790 8100
1144 792 2901
9074 477 4130
1144 790 8301
9022 341 0983
1144 791 3102
1144 791 3103
1144 792 2904
1135 791 2800
1138 791 5903
1140 791 5901
1144 790 1700
1141 791 6100
0000 791 7904
1144 791 5100
0000 791 2009
1144 791 7500

1144 790 3700

1144 791 5500
9307 021 0120
9022 341 0980
1144 791 1900
9074 478 4705

HaunMmeHoBaHue

Mpy>xwHa (1,2,4,6,7)

MpepnoxpaHutens (1,2,4,6,7)

dukcaTop npyxuHsbl (1,2,4,6,7)

BUHT ¢ umnmHapuyeckonm ronoskon IS-P5 x 16 (1,2,4,6,7)
AHTMBMbGpaunoHHas npy>xxuHa (1,2,4,6,7)

BUHT c ymnmHapunyeckonm ronoskon IS-M5 x 16 (1,2,4,6,7)

MpyxwuHa (1,2,5)

Mpy»xwnHa (1,3,4,6,7)
dukcaTop npyxuHsbl (1,2,4,6,7)
Konbueson bydep (1,2,4,6,7)
YriopHbIi 6ygep (1,2,5)
YnopHbiih 6ycep (1,3,4,6,7)
TpybuaTas pykoaTka (1,2,6,7)

Wnwunebka (1,2,6,7)

Btynka (1,2,6,7)

Mpoknagka B Tpyb4yaTon pykositke (1,2,6,7)
LLnaHr pykoaTku, @ 19 mm x 5 ™ (B) (1,2,6,7)
3awmTHOe npukpbiTue (1,2,6,7)

KpyroBasi TpybyaTas pykosiTka co waaHrom (4)

YrnoBown anemeHT (4)

LWanba 5,3 (4)

BUHT c umnuHppnyveckon ronoskon IS-M5 x 16 (4)
Lep>xxaTenb TpybyaTon pykoaTtku (1,2,4,6,7)

BWHT c umnuHgpunyeckon ronoskon IS-P6 x 40 (1,2,4,6,7)

Bknwuas

14 -16

14 - 16, 20 -

22

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (36)

06.10.2021



MoporpeBaTtenb

1144-GET-0036-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (37) 06.10.2021



MoporpeBaTenb

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

Kop apTtukyna

1144 790 3720
1144 790 1720
1141 791 6100
0000 791 7904
1144 791 5100
0000 937 4048
1144 791 5500
9307 021 0120
9022 341 0980
1144 791 7500
1144 791 1900
9074 478 4705
1138 448 1202
1138 430 0502
1144 431 2700
0000 958 1511
1128 432 2200
1144 440 3020
9074 478 2970
1140 430 6003
1144 440 1920
1144 440 1921
1121 442 0402
0000 989 0808
1144 434 5100

1144 430 0600

(7) MS 661 Magnum

K-BO

HaunmeHoBaHue Bknouyas
Kpyrosas Tpyb4yaTasa pykosaTKa CoO WwnaHrom (3) 3-6
TpybyaTas pykoaTka (5) 3-6

Wnuneka (3,5)

BTtynka (3,5)

MNpoknagka B TpybyaTon pykosTke (3,5)

LnaHr (3,5)

Yrnosown snemeHT (3)

Wawnba 5,3 (3)

BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskom IS-M5 x 16 (3)
3awmTHOe npukpbiTre (5)

HepxaTenb TpybyaTon pykosaTku (3,5)

BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskon IS-P6 x 40 (3,5)
Kabenenep>xatens (3,5)

BbikntovaTens (3,5)

LLITekepHbIn pacnpenenntens (3,5)

Wanba (3,5)

LLlecTurpaHHas ranka (3,5)

KabenbHbIn XryT (3,5)

BUHT ¢ yumnmHapunyeckon ronoskon 1S-P4 x 10 (3,5)
HarpeBaTenbHbIN 3nemMeHT (3,5)

Mposoga (3,5)

Mposoga (3,5)

N3019UNOHHBIN WwnaHr 35 mm (3,5)

3almnTHasA Hacaaka oT goxas (3,5)
HarpeBaTenbHbIN 31eMEHT (3)

TepmoBbikao4aTens (3)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (38)

06.10.2021



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

1144-GET-0037-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (39) 06.10.2021



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHmue
Ne
1 1144 890 1400 1 KomnnekT - UHCcTpyMeHT (1,7)
P 1144 890 1401 1 KomnnekT - UHCcTpymeHT (2,3,4,5,6)
3 1119 890 3405 1 KOMBUHMPOBaHHbIA FraeyHbIN KoY
4 0812 370 1000 1 OTBépTKa T27 x 120 x 70
0000 891 0810 1 WHCTpyMeHTanbHasa cymka
6 0000 890 2300 1 OTBepTka (1,7)

Bknwuas

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (40)

06.10.2021



Jlazep 2-in-1

1144-GET-0038-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (41) 06.10.2021



STIHL

Jlazep 2-in-1
Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 0000 400 0200 1 NaszepHbin npuuen (B) (1,2,7) 2-5
P 0000 430 9900 1 HwmxHAs nonosuHa kopnyca (B) (1,2,7) 3
3 0000 967 7307 1 Tabnnyka c npeaynpennTenbHon Haanucoio (B) (1,2,7)
4 9074 478 2967 2 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-P4 x 10 (B) (1,2,7)
0000 491 0100 1 Cymka (B) (1,2,7)
6 1144 791 5400 1 DepxaTtens (B) (1,2,7)

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (42)

06.10.2021



3aBOACKOM HOMep arperarta

1166ET015 SC

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (43) 06.10.2021



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 MonoxxeHune arperata Homep (D)

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnhum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (44) 06.10.2021



MoOMeHT 3aTAXKHU

M5 (4 Nm) 1—@
S

11 M5x30 (10 Nm)
12 M5x6 (6 Nm)

M6x30 (15 Nm) 9—%
M14x1,25 (25 Nm) 7—

o
( 2
NN o
SN
L

5 M10x1 (45 Nm)

15 M5x12 (8 Nm)

16 M5x20 (8 Nm)

17 M4x8 (2 Nm)
17 M4x8 (2 Nm)
18 M8 (23 Nm)

L7V % R

& (e T

_21M4x12 (3 Nm) |\/|4x12(3Nm)20§ %@
&

19 M13x1 LH (70 Nm)

_22M5x12 (6 Nm)

N
w
<
[22]
X
[$)]
o
—_—
2]
pd
3
S
1144-GET-0019-A0

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (45) 06.10.2021



MoOMEeHT 3aTAXKHU

Ccbinka
Ne

1
2

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19
20

21

22

23

Kop apTtukyna

0000 084 7000

9022 341 0650

9022 341 0710
9022 313 0658

9211 260 1340
9022 313 0651
0000 400 7000
0000 953 0810

9022 341 1370

1124 020 9401

9022 373 1070

9022 341 0911

9022 399 1020

9022 371 1020

9022 341 0960

9022 341 1019

9022 313 0633

0000 664 2413
1144 160 2001

9022 346 0658

9022 313 0660

9008 345 0960

K-BO

HaunMmeHoBaHue

LnnueBas ranka

BUHT C umnmHapn4eckom ronoskom IS-M4 x 10 MMKpoKancCyaMpoBaHHbIN C
610kupytownm 3ybyaTeiM 3aLenneHmem

BUHT c umnnHppnyeckon ronoskon IS-M4 x 20 MuKpoKancyMpoBaHHbIN

BUHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS M4 x 12 MUKpOKancyiMpoBaHHbIN
(3,5)

LLlecTurpaHHas ranka M10 x1

BWHT ¢ umnuHgpnyeckon ronoskon IS M4 x 10 MUKpPOKancy IMpoBaHHbIN
Cseva 3axxuraHma NGK BPMR7A

Wnunbka M5

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon I1S-M6 x 30 bnokupytouiee 3ybyaTtoe
3auensieHne

[eKoMnpecCrMoHHbIN KnanaH

BUHT ¢ yumnmHapunyeckon ronoskon I1S-M5 x 30 Ctonopsawmn coctas
BbICOKOW MJIOTHOCTU

BUHT € umnnHapnyeckom ronoBkon IS-M5 x 6 MMKpOKancyIMpoBaHHbIN C
610kupytowmnm 3yb4aTeiM 3aLenneHmemM

BUHT C ymnnmHapnyeckom ronoskon IS-M5 x 20 MMKpoKancCyaMpoBaHHbIN C
610KMpyoWmMM 3yb4aThiM 3aLenieHnem

BUHT c umnuHppuyeckon ronoekon IS-M5 x 20 bnokupytouiee 3ybyaTtoe
3auensieHue

BUHT c umnnHgpuyeckonm ronoskon IS-M5 x 12 bnokupytorliee 3yb4aTtoe
3auenseHue

BUHT C umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 20 MuKpoKancympoBaHHbIN

BUHT c ynnuHapunyeckon ronoskon IS M4 x 8 brnoknpytouwee 3ybyatoe
3auensieHne

Wnmnneka M8 CTonopsLmni cocTaB HOpMasibHOW MNIOTHOCTY

MydTa

BUHT C umnmHapmn4eckom ronoskon IS M4 x 12 MMKpoKancyampoBaHHbIN C
610kupytownm 3ybyaTeiM 3aLenneHmem

BUHT c umnuHppnydeckon ronoskon IS M4 x 12 bnokupyiouiee 3ybyatoe
3auenseHue

BWHT C wecTurpaHHom ronoskon M5 x 12

Maney c 6ypTrkom (D) MMKpoKancyIMpPOBaHHbIN

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (46)

06.10.2021



MoOMeHT 3aTAXKHU

_11 M5x16 (10 Nm)
12 M5x16 (6 Nm)

P5x16 (4 Nm) 9

P6x40 (6 Nm) 13
14 M6x26 (8 Nm)

13 P6x40 (6 Nm)
10 M5x16 (7 Nm)

4 M8 (12N
- (12 Nm)

5 P4x10 (1,5 Nm)
1 M4x12 (2 Nm)

(@}ﬁ Op

8 M12x0,75 (2 Nm)

1166ET027 SC

& ——5P4x10 (1,5 Nm)

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,
(7) MS 661 Magnum

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (47) 06.10.2021



MoOMEeHT 3aTAXKHU

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne

1 9022 313 0658 4
P 9022 341 1090 1
3 9022 371 1020 3
4 1122 084 6502 1
5 9074 478 2970 3
6 9771 021 2620 1
7 9216 261 0700 2
8 1128 432 2200 1
9 9074 477 4130 2
10 9022 341 0980 1
11 9022 341 0983 1
12 9022 341 0983 1
13 9074 478 4705 4
14 1141 791 6100 1

(1) MS 661, (2) MS 661 C-M, (3) MS 661 C-M RVWZ Magnum, (4) MS 661 C-M RZ Magnum, (5) MS 661 C-M W, (6) MS 661 C-M Z Magnum,

(7) MS 661 Magnum

HaunMmeHoBaHue

BUHT C umnmHapmn4eckom ronoskon IS M4 x 12 MMKpoKancyiMpoBaHHbIN

BUHT C UMAMHAPNYECKOWN FONOBKOMN
3auensieHne

IS-M5 x 40 bnokupytouwee 3ybyaToe

BWHT C UMANHOPNYECKON rONIOBKOM
3auenneHune

IS-M5 x 20 bnokupytowee 3ybyaToe

OCb MUKPOKaMNCyIMPOBaHHbIN
BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 10
3axxumHas ckoba 36 x 5
LLlecturpaHHag ramka M5
LllecTurpaHHas ramka (3,5)

BUHT Cc unnmHapunyeckon ronoskonm IS-P5 x 16

BUHT C UMNMHAPNYECKOWN FONOBKON
3auensieHne

IS-M5 x 16 Bnokupytouiee 3ybyaTtoe

BUHT C umnmHapn4eckom ronoskom IS-M5 x 16 MMKpokKancCyampoBaHHbIN C
610kupytownm 3ybyaTeiM 3aLenneHmem

BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 16 MMKpoKancCyMpoBaHHbINA C
610kupytowmnm 3yb4aTeiM 3aLenneHmemM

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom I1S-P6 x 40

Wnunbka

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (48)

06.10.2021


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 661, MS 661 C
	Картер
	Картер, Крышка цепной звёздочки (Круговая трубчатая рукоятка)
	Крышка цепной звёздочки
	Цилиндр - Шумоглушитель
	Mасляный насос - Муфта
	Тормоз пильной цепи, Натяжное устройство цепи
	Система зажигания
	Пусковое устройство - Приспособление для защиты рук
	Корпус топливного бака
	Устройство управления дроссельной заслонкой
	Воздушный фильтр - Кожух
	Карбюратор WJ-135
	Карбюратор WJ-140
	Карбюратор WJ-134
	Антивибрационная система - Трубчатая рукоятка
	Подогреватель
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Лазер 2-in-1
	Заводской номер агрегата
	Момент затяжки
	Момент затяжки


